ROZPOCET obce SUDICE na r.2013

PRIJMY:
Darniové prijmy:

Dan z nemovitosti

Dai z ptidané hodnoty

Dan ze zavislé ¢innosti

Daii z ptijmu fyz.osob z kap.vyn.
Dan z piijmt podnikateld

Dan z ptijmt pravnickych osob

Mistni poplatky:

Poplatek ze pst
Poplatek za uzivani vef.prostranstvi
Poplatek za likvidaci kom.odpadu

Nedanové prijmy:

Spravni poplatky

Piijmy z prondjmu pozemkt
Cinnosti knihovnické

Podpora ind.byt.vystavby FRB
Ptijmy z prondjmu nebyt.prostor
Piijmy z pronajmu bytt

Ptijmy z n4jmu za hrobové misto
Ptijmy za sbér kom.odpadu/cena/
Piijmy z trokti CS a.s.

Splatky ptjcek od obcanit FRB

Ostatni prijmy:

Ptijmy z poskyt.sluzeb a vyrobki
Ptijmy z Gthrad dobyv.prostoru
Ptijmy SmVAK/vodné+stocné/

Dotace:

Neinvesticni ptijaté dotace ze SR

Investi¢ni dotace rekonstrukce ver.osvétl.
Neinvesti¢ni dotace SFZP/zelena stuha/

PRIJMY CELKEM:

1511
1211
1111
1113
1112
1121

1341
1343
1337

1361
1012
3314
3611
3613
3612
3632
3722
6310
2460

6171
6409
2321

4112
4213
4113

800.000,--
2,500.000,--
1,100.000,--

110.000,--

40.000,--
1,200.000,--

12.000,--
3.000,--
305.000,--

10.000,--
35.000,--
1.000,--
13.000,--
120.000,--
257.000,--
3.000,--
140.000,--
12.000,--
17.000,--

35.000,--
10.000,--
200.000,--

322.927,--
373.573,--
40.000,--

7,659.500,--




VYDAJE:

Bézné:

Dopravni obsluznost 2221 70.000,--
Rekonstrukce chodniku ul.Kostelni 2219 500.000,--
Rekonstrukce vetejného osvétleni 3631 500.000,--
Détské hiiste 3421 150.000,--
Zalezitosti kultury 3319 160.000,--
Cinnosti knihovnické 3314 6.000,--
Mistni rozhlas 3341 25.000,--
Cinnost registrovanych cirkvi 3330 35.000,--
Bytové hospodaistvi 3612 257.000,--
Vertejné osvétleni 3631 140.000,--
Pohiebnictvi 3632 4.000,--
Nebytove prostory 3613 200.000,--
Nebytoveé prostory/oprava fasady ¢p.148/ 3613 130.000,--
Sbér a svoz kom.odpadu 3722 415.000,--
Ttidény odpad 3725 100.000,--
Péce o vzhled a vef.zelen 3745 145.000,--
Veftejna prostranstvi/Levak sloup/ 3745 50.000,--
Pozarni ochrana 5512 66.000,--
Mistni zastup.organy 6112 720.000,--
Vnitini sprava 6171 1.950.000,--
Vnitini sprava-zprac.projektl 6171 100.000,--
Neinvest.ptispévek piisp.org. 3113 1,561.500,--
Neinvest.ptispévek obcans.sdruz. 6409 100.000,--
Neinvest.ptispévek nezisk.org. 6409 35.000,--
Splatka Givéru CS a.s.Ostrava-COV 8124 240.000,--
VYDAJE CELKEM 7,659.500,--

Rozpocet byl schvalen zastupitelstvem obce Sudice na zasedani ZO dne 10.12.2012
jako vyrovnany,¢.usneseni 12/11.



